
Бәйтерек ауданы мәслихатының 2020 жылғы 13 қаңтардағы № 43-7 "2020-2022 
жылдарға арналған Бәйтерек ауданы Раздольный ауылдық округі бюджеті 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Батыс Қазақстан облысы Бәйтерек аудандық мәслихатының 2020 жылғы 24 
желтоқсандағы № 59-13 шешімі. Батыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2020 жылғы 28 желтоқсанда № 6669 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Батыс Қазақстан облысы Бәйтерек аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 31 наурыздағы № 3-19 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Батыс Қазақстан облысы Бәйтерек аудандық 
мәслихатының 31.03.2021  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 3-19
күнінен бастап қолданысқа  енг із іледі ) .
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне
, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару 
туралы"  сәйкес Бәйтерек ауданы мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:Заңына
      1. Бәйтерек ауданы мәслихатының 2020 жылғы 13 қаңтардағы №43-7 "2020-
2022 жылдарға арналған Бәйтерек ауданы Раздольный ауылдық округі бюджеті 
туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешіміне
тізілімінде № 5985 тіркелген, 2020 жылы 21 қаңтарда Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. 2020-2022 жылдарға арналған Раздольный ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше ,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай 1 2 3-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 23 734 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 280 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 587 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 22 867 мың теңге;
      2) шығындар – 23 734 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.";
      көрсетілген шешімнің  осы шешімнің  сәйкес 1-қосымшасы қосымшасына
жаңа редакцияда жазылсын.
      2. Бәйтерек ауданы мәслихат аппаратының басшысы (Г. Терехов) осы 
шешімнің әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім 2020 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      сессия төрағасы В. Козин
      мәслихат хатшысы Р. Исмагулов

 
Бәйтерек ауданы мәслихатының
2020 жылғы 24 желтоқсандағы 

№ 59-13 шешіміне қосымша

 

Приложение 1
к решению маслихата 

района Бәйтерек 
от 13 января 2020 года № 43-7

Бюджет Раздольненского сельского округа на 2020 год

      тысяч тенге
Категория

Сумма

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

1) Доходы 23 734

1 Налоговые поступления 280

01 Подоходный налог 0

2 Индивидуальный подоходный налог 0

04 Hалоги на собственность 280

1 Hалоги на имущество 10

3 Земельный налог 20

4 Hалог на транспортные средства 250



05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 0

4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности 0

2 Неналоговые поступления 587

01 Доходы от государственной собственности 0

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 0

06 Прочие неналоговые поступления 587

1 Прочие неналоговые поступления 587

3 Поступления от продажи основного капитала 0

4 Поступления трансфертов 22 867

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 22 867

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 22 867

Функциональная группа

Сумма

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Подпрограмма

Наименование

2) Затраты 23 734

01 Государственные услуги общего характера 20 933

1
Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления

20 933

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 20 933

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

20 933

04 Образование 1 400

2 Начальное, основное среднее и общее среднее образование 1 400

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1 400

005 Организация бесплатного подвоза учащихся до ближайшей школы и обратно в 
сельской местности

1 400

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 1 401

3 Благоустройство населенных пунктов 1 401

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1 401

008 Освещение улиц в населенных пунктах 673

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 0

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 728

3) Чистое бюджетное кредитование 0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Сумма

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование



5 Погашение бюджетных кредитов 0

01 Погашение бюджетных кредитов 0

1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государственного бюджета 0

Функциональная группа

Сумма

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Подпрограмма

Наименование

4) Сальдо по операциям с финансовыми активами 0

Приобретение финансовых активов 0

Категория

Сумма

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

6 Поступления от продажи финансовых активов государства 0

01 Поступления от продажи финансовых активов государства 0

1 Поступление от продажи финансовых активов внутри страны 0

5) Дефицит (профицит) бюджета 0

6) Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0

7 Поступление займов 0

01 Внутренние государственные займы 0

2 Договоры займа 0

Функциональная группа

Сумма

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Подпрограмма

Наименование

16 Погашение займов 0

Категория

Сумма

Класс

Подкласс

Специфика

Наименование

8 Используемые остатки бюджетных средств 0

01 Остатки бюджетных средств 0

1 Свободные остатки бюджетных средств 0



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


